РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
 КЛИМОУЦЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
( первый созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016                                                                                                    № 24

О согласовании Перечня имущества,
подлежащего передаче в порядке
разграничения из муниципальной
собственности муниципального
образования Климоуцевский  сельсовет
в муниципальную собственность  муниципального образования Свободненский район

	Рассмотрев отношение главы администрации Свободненского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 04.03.2016 N 655-ОЗ « О внесении изменений  в статью 1 Закона Амурской области « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Амурской области»,
от 12.09.2008 №104-ОЗ "О разграничении муниципального имущества", Уставом Климоуцевского сельсовета,   Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Согласовать Перечень имущества, подлежащего передаче в порядке разграничения  из муниципальной собственности муниципального
образования Климоуцевский   сельсовет в муниципальную собственность  муниципального образования Свободненский район (Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                Р.П.Липская